ＦＡＸ：０５２－９５７－２０７８　　　株式会社アスプランニング　　 浅野 慎之 宛

参加申込書

　期　氏名

参加　／　不参加勉強会 懇親会 参加　／　不参加

以上

http://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　江崎　賢一
編集責任者　岡本　悦生
令和元年 9月 1日　発行

２０２０年（令和２年）　9月号No.494 新産会ニュース

未来へ輝け！

公益財団法人あいち産業振興機構 理事長との勉強会

あいち産業振興機構の新理事長にご着任なされました、兼松啓子様との勉強会
を下記のとおり開催させていただきたく存じます。
是非ご参加くださいませ。

日時　　　　　　令和 2年 10 月 13 日（火）午後 6時 30 分より
場所　　　　　　（公財）あいち産業振興機構 14 階セミナールーム
タイムスケジュール
　　　勉強会　　午後 6時 30 分　　　　　　　 　開会
　　　　　　　　 　午後 6時 30 分～ 6時 35 分　 　 会長挨拶
　　　　　　　　 　午後 6時 35 分～ 7時 35 分　　  あいち産業振興機構理事長のご講演
　　　　　　　　　 午後 7時 35 分～ 7時 40 分　　  質疑応答
　　　　　　　　 　午後 7時 40 分　　　　　　　　 閉会

懇親会　　午後 8時 00 分より
　　　　　　（午後 9時 30 分頃散会を予定しております。）
　　　　　　　　　　　※会場未定

※新型コロナウイルス関連の状況次第では、会の延期および中止の可能性もございます。最新情報は新産会ＭＬにて
ご案内しますので、ご確認をお願いします。ＭＬにメールアドレスの登録が無い方は事務局までお問合せください。
事務局：39 期　大谷　y-ootani@nc-net.or.jp

記

ＦＡＸ：０５２－９５７－２０７８　　 株式会社アスプランニング　　 浅野 慎之 宛

マツタケ杯申込書

　期　氏名

　参加　／　不参加マツタケ杯 パーティー 　　参加　／　不参加

マツタケ杯のご案内

毎年恒例、新産会のゴルフコンペ「マツタケ杯」のご案内です。ゴルフ好きの方
もそうでない方も、マツタケ好きの方もそうでない方も、ぜひご参加ください。
マツタケパーティーからのご参加も大歓迎です。

開催日時：10 月 21 日（水）
午前 7時 15 分　集合

ＩＮスタート :　8時 00 分　4組

開催場所：名四カントリークラブ
 〒512-0906 三重県四日市市山之一色町 1760

TEL： 059-331-2211

参加費：5000 円
プレイ代及び飲食費は各自精算
プレイ後に表彰式を行います。

競技ルール
ダブルペリア・ダブルパーカット

コンペ終了後マツタケパーティーを開催します！
会場 :　うまい亭

 〒453-0851 愛知県名古屋市中村区畑江通３丁目８
TEL： 052-482-8001

時間 :　午後 6時 30 分 ～
参加費：8000 円 （予定※当日変更になる可能性あり）

パーティーからのご参加大歓迎です！
プレーをされない方も是非ご参加ください！